

# ∖スペシャルな4日間!/"超別注"な貴重アイテムが毎日登場!藤 巻百貨店9周年記念企画・第2弾が明日スタート!

毎日が新商品!限定一点モノや、知る人ぞ知る超一流ブランドも初登場! 「"超別注" 9th感謝祭」第2弾 開催期間:5月22日(土)~5月25日(火)

来る5月24日に創業9周年を迎える「藤巻百貨店」(運営会社:株式会社caramo、代表取締役社長:中村 売、https://fujimaki-select.com)。これを記念し、先月より「藤巻百貨店9周年記念 "超別注" 9th感謝祭」の第1弾を 開催してまいりましたが、いよいよ明日より第2弾をスタートいたします!本イベントは第1~3弾の3部構成。期間中 は毎日、人気ブランドとコラボした"超別注"アイテムを発売します!

メガヒットアイテムが連発となった第1弾に続き、第2弾では当店初登場となる超一流ブランドや超人気ブランドの超別 注アイテム、スペシャルボックスが数量限定で登場。9周年記念だからこそ実現した、五感を震わす珠玉の逸品たちを、 どうぞお見逃しなく!

(第1弾:4月27日(火)~5月5日(水)、第2弾:5月22日(土)~5月25日(火)、第3弾:6月17日(木)~6月20日(日))



▼「藤巻百貨店9周年記念 "超別注" 9th感謝祭」

https://fujimaki-select.com/ext/anniversary/index.html

• "超別注"感謝祭、第2弾の超別注アイテムはこちら!

大人気ブランド「HMAEN」と「二宮五郎商店」から、他では手に入らない超別注アイテム&限定1点のスペシャルハッピーボックスが登場!また、知る人ぞ知る超一流シューズブランド「U-DOT」が藤巻百貨店に初登場し、究極の一足がお目見えします!

いずれも数に限りあり。気になる方はどうぞお早めに!



#### ●5/22(土) AM11時~

∖藤巻百貨店初登場 & 超別注!/

## 藤巻バイヤーが惚れまくった!"スニーカー以上"の革靴

世界の一流メゾンも頼るシューズブランド「U-DOT」。

超一流の職人集団の彼らがお贈りするのは、最高のデザイン性と驚きの履き心地をも両立するレザーローファー。

超別注アイテムをさらに自分好みにカスタムして、最高の一足を手に入れよう!



#### ●5/23(日) AM11時~

\超別注!/

<各アイテム僅少!レオパード柄は7点限定!>

<u>この万能感、神がかり的!カッコ良すぎるデイパック</u>

「有り得ない」を形にしてしまうバッグブランド「HMAEN」が、9周年記念に究極のデイパックを解き放った!

王道カラーに加え、超限定のレオパードモデルも見逃せない!



## ●5/24(月) AM11時~

\超別注!/

<初回数量たったの12点…!>

衝撃の革「アジログレインレザー」さらなる新境地へ!

伝説のその先へ。革の名手「二**宮五郎商店」**が9周年のために開発した、新 しいアジログレインレザーが登場!

極上のツヤ感とくったり感がたまらない、ジェントルなボストントートは、大人にこそ似合う芸術的な一本。





# ●5/25(火) AM11時~

- \限定ボックス!/
- <限定各1点!今回限り!>

2つの超人気ブランドが繰り出す、超限定レザーアイテムセット

「HMAEN」と「二宮五郎商店」から、極上レザーのトート&財布をセットにしたスペシャルボックスをご用意! ご用意はどちらも"世界に一つだけ"。男心くすぐる超貴重なセットを、お見逃しなく!

#### ▼「藤巻百貨店9周年記念 "超別注" 9th感謝祭」

https://fujimaki-select.com/ext/anniversary/index.html

#### • 藤巻百貨店(フジマキヒャッカテン)



## http://fujimaki-select.com

株式会社caramo(本社東京都渋谷区/代表取締役社長中村亮)が運営。

伊勢丹の名物バイヤーとして知られていた故・藤巻幸大(ふじまきゆきお / 1960-2 014)のプロデュースにより、"日本をテーマにしたこだわりの逸品のみを届けるE Cサイト"として2012年5月にオープン。取り扱う商品は、高いデザイン性と使い勝手の良さを両立した「あっと驚く」オリジナリティ溢れる逸品。優れた職人やクリエイターなど取引先は400社を超え、厳選された日本の商品のみを扱うECサイトとしては、日本最大級規模。

主な顧客層は、「モノ」に対して関心が高く日々の暮らしにちょっとした豊かさを 求める30代後半~50代の男女。現在Facebook会員は約24万人、メルマガ会員は約 10万人となり、多くのファンに愛されている。2016年3月には初の実店舗を銀座( 東急プラザ銀座6階/東京都中央区銀座5-2-1)にオープン。

※取引先数・会員数は、2021年5月現在のもの

# • 株式会社caramo (カブシキガイシャカラモ)



### http://www.caramo.jp

「藤巻百貨店」の運営会社。代表取締役社長である中村亮は故・藤巻幸大氏と共に藤巻百貨店を二人三脚で立ち上げた。「日々の暮らしにちょっとした豊かさを」をビジョンに掲げ、お客様の「新しい満足と価値」を創出するしていく。社名は「お客様からも、職人さんたちからも、世界中からも愛される会社を目指す」という自身のあり方から由来し、顧客満足度の高いサービス創りを目指して進化し続けていく。

社名: 株式会社caramo

r

 $\mathbf{C}$ 

a

所在地: 東京都渋谷区渋谷3-25-18

代表取締役社長: 中村 亮 資本金: 1,000万円

株式会社 caramoのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/5826

m o

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社 caramo (藤巻百貨店 http://fujimaki-select.com)

担当:小出(コイデ) E-mail:info@fujimaki-select.com TEL:03-6434-1099

※本プレスリリースの画像データは、下記よりダウンロード頂けます。

